42

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2016
 г. Норильск
     № 613
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 19.07.2016 № 392
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с оплатой труда работников муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Примерное положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление муниципальных закупок», утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 19.07.2016     № 392 (далее – Примерное положение), следующие изменения:

1.1.Пункты 2.3 – 2.5 Примерного положения изложить в следующей редакции:

«2.3. Минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников учреждения, соответствующих квалификационным уровням ПКГ, утвержденным Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05.2008 № 247н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих», устанавливаются в следующих размерах:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	4 квалификационный уровень
	5 051,0

	5 квалификационный уровень
	5 897,0

2.4. Минимальные размеры окладов (должностных окладов) работников, осуществляющих профессиональную деятельность по общеотраслевым профессиям рабочих, соответствующих квалификационным уровням ПКГ, утвержденным Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 29.05.2008 № 248н «Об утверждении профессиональных квалификационных групп общеотраслевых профессий рабочих», устанавливаются в следующих размерах:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

	1 квалификационный уровень
	2454,0

2.5. Минимальные размеры окладов (должностных окладов) по должностям специалистов, не вошедших в квалификационные уровни ПКГ, устанавливаются в следующих размерах:

	Квалификационные уровни
	Минимальный размер оклада (должностного оклада), руб.

	Начальник отдела
	6338,0

	Ведущий специалист
	5051,0

».

1.2. В приложение 1 к Примерному положению внести следующие изменения:

1.2.1. Раздел «Начальник отдела» дополнить строкой следующего содержания:

«

	Исполнение срочных/важных/ разовых заданий и поручений непосредственного руководителя
	-
	В установленный непосредствен

ным руководителем срок
	3

».
1.2.2. Раздел «Главный специалист» дополнить строкой следующего содержания:
«

	Исполнение срочных/важных/ разовых заданий и поручений непосредственного руководителя
	-
	В установленный непосредствен

ным руководителем срок
	3

».
1.2.3. Раздел «Ведущий специалист» дополнить строкой следующего содержания:
«

	Исполнение срочных/важных/ разовых заданий и поручений непосредственного руководителя
	-
	В установленный непосредствен

ным руководителем срок
	3

».
1.2.4. Раздел «Ведущий документовед» дополнить строкой следующего содержания:

«

	Исполнение срочных/важных/ разовых заданий и поручений непосредственного руководителя
	-
	В установленный непосредствен

ным руководителем срок
	3

».
1.2.5. Раздел «Сторож» изложить в следующей редакции:

«

	Сторож
	Выполнение требований по охране учреждения

	Обеспечение сохранности технологического оборудования, хозяйственного инвентаря
	Отсутствие или наличие единичных (не более 3) замечаний со стороны руководства учреждения. Выполнение работ в установленные сроки, без замечаний
	6

	Соблюдение санитарно- гигиенических норм, правил техники безопасности
	Отсутствие обоснованных замечаний, жалоб работников учреждения
	3

	Ведение журнала учета лиц, посещавших управление в нерабочее время, в выходные и праздничные дни
	Отсутствие обоснованных замечаний, жалоб
	2

           ».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, за исключением пункта 1.1 настоящего постановления, вступающего в силу с 01.01.2017.
Руководитель Администрации города Норильска                                Е.Ю. Поздняков